AVISO DE JULGAMENTO PROPOSTAS TÉCNICAS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 1191001 000012/2010

PROCESSO Nº 0048888/11902008-8
PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE MINAS

DE 10/11/2010

OBJETO: Contratação de consultoria técnica especializada
para identificações e definições de estratégicas de
implementação da gestão do conhecimento na Secretaria de
Estado de Fazenda do Estado de Minas Gerais – SEF/MG.

A Comissão Especial de Licitação, instituída pela Portaria
SPGF/SEF, nº. 19, de 26 de março de 2010, no uso de suas
atribuições, torna público o resultado do julgamento da
Proposta Técnica apresentada no certame em referência,
informando que declara classificados os Licitantes
CONSÓRCIO FIA-TERRAFORUM Ltda e CONSÓRCIO SEF
MINAS, informando ainda que o Licitante CONSÓRCIO FIA-
TERRAFORUM obteve Índice Técnico = 10, e o Licitante
CONSÓRCIO SEF MINAS obteve Índice Técnico = 8,31. A Ata
da Reunião de Julgamento das Propostas Técnicas encontra-
se à disposição dos interessados, para consulta, das 08h30min
às 16h, na SEF/SPGF/Divisão de Licitação, situada  na Cidade
Administrativa Tancredo Neves - Rodovia Prefeito Américo
Gianetti, s/n. Bairro Serra Verde – Belo Horizonte/MG - Edifício
Gerais, 6º andar – Lado Impar. Vistas Franqueadas. Abre-se o
prazo de 05 (cinco) dias úteis para interposição de recurso, nos
termos do art. 109 da Lei Federal nº 8.666/93. Belo Horizonte,
aos 09 de novembro de 2010. Comissão Especial de Licitação
da SPGF/SEF.